Campus “José Santilli Sobrinho”

Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – 19807-130

Fone (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br

Deliberação do Conselho Curador
N. 02, de 23 de agosto de 2022

O Presidente do Conselho Curador da FEMA, no uso de suas atribuições

legais, conforme deliberação em reunião de 23 de agosto de 2022, e com base na

Lista Tríplice elaborada pela Congregação do IMESA e nos termos do Artigo 13,

inciso VIII do Estatuto, DIVULGA:

Artigo 1º Aprovação da Portaria n. 01, de 15/08/2022, da Presidência;

Artigo 2º Posse e nomeação da Diretoria do Instituto Municipal de Ensino Superior

de Assis - IMESA, para o período de 21 de agosto de 2022 a 20 de agosto de 2026,

como se segue:

Eduardo Augusto Vella Gonçalves  Arlete Aparecida Marçal
Diretor do IMESA  Vice-Diretora do IMESA

RG n. 23.348.242-8 – SSP/SP
CPF n. 204.560.678-33

 RG n. 17.662.461-2 – SSP/SP
CPF n. 071.380.368-17

Artigo 3º Essa Deliberação entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Arildo José de Almeida
Presidente do Conselho Curador

J:\fema\Deliberação\2022\08_Agosto_23_08_2022\02_Diretoria_IMESA.doc/MS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IL
D

O
 J

O
S

E
 D

E
 A

LM
E

ID
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
em

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
B

F
2-

B
25

8-
F

0A
6-

B
E

68
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
B

F
2-

B
25

8-
F

0A
6-

B
E

68

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9BF2-B258-F0A6-BE68

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ARILDO JOSE DE ALMEIDA (CPF 015.XXX.XXX-38) em 24/08/2022 20:14:08 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/9BF2-B258-F0A6-BE68

https://fema.1doc.com.br/verificacao/9BF2-B258-F0A6-BE68